't 	.1!
L 	r

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

INDICAÇÃO No  0°14   /2025

Indica ao Chefe do Poder
Executivo a necessidadede
profissionais 	aptos 	para
contratação como Vigias nas
unidades escolares do Município
de Fundão.

EXCELENTISSIMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FUNDÃO-ES.

A vereadora infra-assinada, no uso regular de suas atribuições legais e
regimentais, vem à presença de V. Exa. INDICAR ao Chefe do Executivo
Exalt)  Sr. Eleazar Ferreira Lopes, depois de ciente o Plenário desta Egrégia
Casa de Leis, a necessidade de profissionais aptos para contratação como
vigias nas unidades escolares do município de Fundão. A medida visa garantir
a segurança patrimonial e a integridade dos alunos, funcionários e das
instalações escolares, considerando a necessidade crescente de vigilância nas
instituições de ensino. A indicação deverá considerar candidatos com perfil
responsável, pontual e com disponibilidade para atuar conforme a demanda
das escolas.

Excelência, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Palácio Legislativo "Henrique Broseghini" 23 de abril de 2025.

•Çe.3-tzt,t,t_. 	cAt,n_cci. 	 ,e47-v--L)
SONIA LUSIA NEVES RODRIGUESSTEINS (PSDB)

Vereadora do Município de Fundão

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Page 1